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Do zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia na: ,Rozbudowa odcinka drogi gminnej
108811 wraz =z infrastrukturg techniczna, budowlami i urzadzeniami budowlanymi
w miejscowosci Jasionka”.

Numer referencyjny nadany sprawie przez zamawiajgcego: BR.271.1.4.2025

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SPECYFIKAC)I WARUNKOW
ZAMOWIENIA (SW2)

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) zwanej dalej ,ustawg”, Zamawiajacy w odpowiedzi na
pytania Wykonawcow dotyczace tresci SWZ, udziela nastepujacych wyjasnien:

ZESTAW PYTAN NR 1

1. Prosze o wyjasnienie czy do wyceny nalezy przyjaé oba przedmiary (tj. Przedmiar_
Droga Jasionka_3 i Przedmiar_Droga_Jasionka_3) czy jeden(jesli tak to ktdry)?
Ad. 1. Zamawiajacy informuje, ze btednie zamieszczone zostaty dwa przedmiary robot.
Do wyceny nalezy przyjac przedmiar zatgczony do wyjasnien.

2. W zwigzku z zamieszczeniem przez Zamawiajacego dwdch przedmiaréw br. drogowej
o tej samej nazwie pliku, a roznigcy sie zakresem wykonywanych robét prosimy
0 jednoznaczne okreélenie, ktory przedmiar nalezy uwzgledni¢ w wycenie.
Ad.2. Zamawiajacy informuje, ze btednie zamieszczone zostaty dwa przedmiary robét.
Do wyceny nalezy przyja¢ przedmiar zatgczony do wyjasnien.

3. Prosze o zweryfikowac pozycje przedmiaru nr 1.4 oraz okredli¢ - czy omytkowo
podano typ kabla YKXS 4x35 - 356m (miedziany) w dokumentacji jest podany kabel
typu YAKY 4x35 ?

Ad.3. Zamawiajacy informuje, ze omytkowo podano typ kabla YKXS, powinno byé YAKY
lub YAKXS.

4. Zapytany przez nas krajowy i wspotpracujacy z firmami wykonawczymi producent
opraw o$wietleniowych na wymagania opisu parametréw ktére majg spetniac oprawy
o$wietleniowe odpowiedziat cyt.: ...,Nie moge zaproponowac oprawy z uwagi na zapis

konstrukcja oprawy z profili oraz blach aluminiowych, zabezpieczona przez
anodowanie, powtoka min. 20 mikron, Oprawy naszej produkcji s3 z odlewu
aluminiowego, malowanego proszkowo — jezeli to uda sie obejé¢, to wdéwczas
przygotuje oferte. Oczywiscie powyzszy warunek, raczej spetnia sama firma ,Rosa”
nikt inny.”...



Idgc dalej juz w pierwszym punkcie opisu wymagari opraw projektant nie pozostawia
wykonawcy wyboru sposrdod innych producentéw opraw oswietleniowych innych
wskazujgc jednoczesnie tylko jednego producenta opraw oswietleniowych co jest
niezgodne z ustawa o PZP. Prosimy o zmiane opisanego parametru w taki sposdb by
umozliwi¢  Wykonawcg wybdr sposrdd  wiekszej liczby producentdéw  opraw
oswietleniowych wystepujgcych na polskim rynku .

Ad.4. Parametry opraw sg zgodne z ustawg PZP z racji na zapisy stosowania opraw
rownowaznych. Nalezy stosowa¢ oprawy zgodnie z dokumentacjg projektowa
i obliczeniami fotometrycznymi. Dopuszcza sie stosowanie opraw, ktére spetniajg
wymagania dokumentacji projektowej. W przypadku checi zmiany parametréw opraw
nalezy uzyska¢ zgode Inspektora Nadzoru i Projektanta. Nalezy pamietaé o zapisach
dokumentacji projektowej o koniecznosci przeprowadzenia uzgodnienia na bazie
przedstawienia obliczen i petnego opisu zamiany wraz z uzgodnieniem i uzyskaniem
zgody IN, Inwestora, Projektanta.

5. Proszg podac wysokosci zawieszenia (stup + wysiegnik) punktow oswietleniowych
(opraw oswietleniowych).
Ad.5. W zakresie stupdw oznaczonych "S1-..." nalezy stosowaé stupy o wysokosci 8
metrow raz z wysiegnikiem o wys. H=1m, o wysiegu W=2m i oprawie o mocy 79W (np.
kompletne, przyktadowe stanowisko z oprawg i wysiegnikiem: SAL 9 Wt 1/2,0/3,2/5
oprawa Cuddle Il led 72 (79W) 4000K optyka DW). W zakresie stupdw oznaczonych
"S2-.." wg legendy czyli stup H=6m bez wysiegnika z oprawg, np. kompletne,
przyktadowe stanowisko: SAL 60, oprawa Cuddle Il led reg 48 (55W) 5000K optyka P2.

6. Czy prawidtowo obliczono oraz dobrano moc oprawy oswietleniowej LED mocy
144W na stupach o wysokosci 8m. Wg doswiadczenia oprawy o podobnych mocach
stosuje sig np. przy oswietlaniu np. drogach krajowych, czy odcinkach drog
ekspresowych na stupach o wyzszej wysokosci. Na tak niewielkiej ulicy przy montazu
na stupie 8m bedzie zbytnie natezenie swiatta. Prosimy o weryfikacje.

Ad.6. W zakresie stupdw oznaczonych "S1-..." nalezy stosowaé stupy o wysokosci 8
metrow raz z wysiegnikiem o wys. H=1m, o wysiegu W=2m i oprawie o mocy 79W (np.
kompletne, przyktadowe stanowisko z oprawg i wysiegnikiem: SAL 9 Wt 1/2,0/3,2/5
oprawa Cuddle Il led 72 (79W) 4000K optyka DW). W zakresie stupdw oznaczonych
"S2-..." wg legendy czyli stup H=6m bez wysiegnika z oprawg, np. kompletne,
przyktadowe stanowisko: SAL 60, oprawa Cuddle Il led reg 48 (55W) 5000K optyka P2.

7. Proszg podac¢ producenta i typ lub dostawce oraz parametry wymagane dla
sterownikow opraw oswietleniowych ktére stosowane sg badz przewidziane sg do
zastosowanie w gminie Trzebownisko ? Sterowniki muszg sie opiera¢ na jednym
spojnym systemie ktdéry bedzie ze sobg wspodtpracowat ktdérego czy docelowym
dziataniem jest obnizenie optat ponoszonych za o$wietlenie uliczne pozostajgce na
majatku gminy.

Po czyjej stronie bedzie opfacenie 10 letniego abonamentu dostepu do platformy
(systemu sterowania) ?

Ad.7. Zakres doboru producenta sterownikéw nalezy skoordynowaé z producentem
zamawianych opraw, celem fabrycznego doposazenia opraw w sterowniki. Producent
sterownikow oraz ich parametry ma by¢ zgodny z opisem technicznym oraz
kompatybilny z zamawiang oprawa.

Po stronie Gminy bedzie optacenie abonamentu dostepu do platformy (systemu
sterowania)



8. Czy mozna zastosowa¢ w zamian kompozytowych stupdéw oswietleniowych

z wysiggnikiem aluminiowym caly stup oswietleniowy wraz z wysiegnikiem wykonany
z aluminium anodowanego badZ malowanego proszkowo pochodzacy od jednego
producenta ?
Ad.8. Dopuszcza sie stosowanie kompletnych stanowisk stupowych (aluminiowych)
z osprzetem i wyposazeniem wraz z wysiegnikami i oprawami od jednego producenta,
celem ujednolicenia producenta, materiatu (aluminium), zakresu gwarancji i punktéw
styku, co jest zalecane na etap dalszej eksploataciji.

9. Zaktadajac, ze projektant zawart w projekcie srednice nominalne rur, wytaczne jeden
producent posiada w ofercie rury o $rednicy wewnetrznej 700 mm. Ogranicza to
mozliwo$¢ wyboru i konkurencji. Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwoéé stosowania
rury o sr wewnetrznej 600mm lub rury o $r zewnetrznej 700mm?

Ad.9. Dopuszcza sie stosowanie rur o $rednicy wewnetrznej 600 mm.

10. W dofaczonej do postepowania dokumentacji projektowej w folderze Dokumentacja

przetargowa - Przedmiary, zostaty zawarte 4 przedmiary:

- Przedmiar przebudowa sieci Jasionka

-Przedmiar_Droga Jasionka_3

-Przedmiar_Droga_Jasionka_3

-Przedmiar_Tele_Ele

Dwa przedmiary drogowe rdznig sie nieznacznie.

Bardzo proszg o informacje czy wycenie podlegaja dwa przedmiary drogowe, jedli nie
to prosze o jednoznaczne wyjasnienie ktory przedmiar jest prawidtowy

Ad.10. Zamawiajacy informuje, ze btednie zamieszczone zostaty dwa przedmiary
robot. Do wyceny nalezy przyjaé przedmiar zatgczony do wyjasnien.

ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SW2)
Na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. 22024 r. poz. 1320 ze zm.) zwanej dalej ,ustawa”, Zamawiajacy, zmienia SWZ
W nastepujacy sposob:

1) dotychczasowq tre$¢ SWZ pkt. 1 Rozdziat XVI Termin zwigzania oferts, zastepuje sie

odpowiednio pkt. 1 w brzmieniu:
1.Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.03.2025 r.

2) dotychczasowg tres¢ SWZ pkt. 1 Rozdziat XVII Miejsce i termin sktadania ofert., zastepuje sie
odpowiednio pkt. 1 w brzmieniu:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umieéci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebownisko w mysl Ustawy PZP na stronie
internetowej prowadzonego postepowania do dnia 24.02.2025 r. do godziny 12:00

3) dotychczasowa tre$¢ SWZ pkt. 1 Rozdziat XVIII Otwarcie ofert, zastepuje sie odpowiednio pkt. 1

w brzmieniu:
1. Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert, nie pozniej niz
nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynat termin sktadania ofert tj. 24.02.2025 r. godz. 12:15.

4) Zmienia sig tre$¢ SWZ w zakresie w jakim zmienig jej tre$¢ udzielone odpowiedzi
Zamawiajgcego na pytania Wykonawcdéw zgodnie z zatgcznikami.

Pozostate warunki przedmiotowego postepowania nie ulegajq zmianie.
Zataczniki
1. Poprawny przedmiar robot.



